MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 163, DE 15 DE MARÇO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme a Portaria PGR/SG n° 100, de 02 de

março de 1993, conjuntamente com a Instrução Normativa MPF/SG/SA nº 001, de 19 de agosto de

1993 aprovada pela Portaria SG/PGR nº 383, de 19 de agosto de 1993,

RESOLVE:

I  -  Designar  para  o  presente  exercício  os  servidores  abaixo  relacionados  para

constituírem  Comissão,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para  proceder  o  levantamento  e  o

desfazimento de bens móveis da Procuradoria da República no Município de Bragança Paulista:

Alessandra  Marques  de  Souza  Antunes  –  Técnico  do  MPU/Administração  –

Matrícula nº 5473;

Alexandre  Alvarenga  Borges  –  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico

Administrativo/Segurança Institucional e Transporte  –  Matrícula nº 17.890;

Maria Elena Castilho - Técnico do MPU/Administração – Matrícula nº 3397.

II – A Presidente da Comissão, em seus impedimentos eventuais, será substituída

pelo servidor Alexandre Alvarenga Borges.

THIAGO LACERDA NOBRE

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  16  mar.  2018.  Caderno
Administrativo, p. 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21612/PT_SG_1993_100.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21612/PT_SG_1993_100.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113327/DMPF_ADM_20170719.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/113327/DMPF_ADM_20170719.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_1993_383.pdf?sequence=1&isAllowed=y